
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10627/

Código da publicação: 10627

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 08:29:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 13:37:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 272.185,80
Objeto:
Aquisição de itens de higiene e fraldas para compor o kit distribuídos pela Secretaria
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Aquisição de itens de higiene e fraldas para compor o kit distribuídos pela Secretaria
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10627/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-itens-de-higiene-e-fraldas-para-compor-o-kit-distribuidos-pela-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-secretaria-municipal-de-saudestrongspanp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df0cb4bfbecf43c8b30414a7683ac63e.pdf

